муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Торжка

Тверской области «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя

Российской Федерации Клещенко Василия Петровича»

(МБОУ СОШ № 5 им. Героя России Клещенко В.П.)

ПРИКАЗ

01.09.2025 года                                                                                                   № 77а

г. Торжок

« О дополнительных мерах по развитию и популяризации деятельности отрядов

юных инспекторов движения».

В целях повышения эффективности деятельности по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма,  популяризации деятельности отрядов юных инспекторов

движения (далее ЮИД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Из числа обучающихся в 7 «В» класса создать отряд юных инспекторов дорожного

движения (далее- ЮИД),  в количестве 15 человек.

2. Назначить ответственным за работу отряда ЮИД учителя Тимофеева Михаила

Алексеевича.

3. В своей деятельности руководствоваться Положением о школьном отряде Юных

инспекторов движения (ЮИД) школьников МБОУ СОШ№5 имени Героя России

Клещенко В.П., утвержденном приказом от 01.09.2023 года № 94а.